Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej
w Barlinku Sp. z o.0.
ul. Szpitalna 4,
74-320 Barlinek

Znak: PAIIK/12/2011 Barlinek 02.12.2011 .

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH UDZIALEM
W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,, Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn:
Budowa nowej bazy PGK Sp. z 0.0. w Barlinku na dzialce ewidencyjnej nr 732
obreb 1 Barlinek wraz z zagospodarowaniem terenu, budowq zjazdu i
provigezy.”, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego 4/2011

Odpowied? na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.), uwzgledniajac pytania
oferentéw Zamawiajacy udziela odpowiedzi na ztozone pytania dotyczacych zapiséw podanych w
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Wyjasnienia Zamawiajacego zostang przekazane faksem Wykonawcom ktérym Zamawiajacy
przekazal SIWZ bez ujawniania Zrédfa zapytania, a takze zamieszczone na stronie internetowej
Zamawiajacego.

Pytanie 1:
Dot. Czesci I SIWZ — Instrukcja dla Wykonawcow (pkt. 9 poz. 3):

Dlaczego Kierownik Zespolu musi mieé¢ uprawnienia w specjalnoéci sanitarnej Iub
konstrukcyjnej?

Czy moze to by¢ architekt jako koordynator oraz odpowiedzialny za projekt zagospodarowania
oraz architekture wszystkich obiektow kubaturowych?

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy informuje, Ze wymagania dotyczgce osoby Kierownika Zespotu zostaly okreslone w
pkt 9 ppkt 3 lit. b) (i) czesei | SIWZ — Instrukcja dla Wykonawcow.

Pytanie 2:
Dot. Czesci ITI STWZ — Opis Przedmiotu Zamdwienia (pkt. 2 poz. 21) :

W jakiej formie muszg by¢ przedstawione trzy warianty budowy nowej bazy PGK. Czy maja to
by¢ opracowania w fazie koncepcji oraz czy maja zawiera¢ rozwigzania architektoniczne i
funkcjonalne obiektow kubaturowych?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, ze pod pojeciem ,,trzy warianty” wystepujacym w pkt. 2.1. w czesei 111
SIWZ — Opis Przedmiotu Zamowienia nalezy rozumieé opracowanie w trzech wariantach
koncepcji wraz z opisem zastosowanych rozwigzan architektonicznych i funkcjonalnych obiektow
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kubaturowych nowej bazy PGK Sp. z o.0. w Barlinku na dzialce ewidencyjnej nr 732 obreb 1
Barlinek wraz z zagospodarowaniem terenu, budowg zjazdu i przylaczy biorac pod uwage
uksztaltowanie terenu oraz jego uzbrojenie zgodnie z Decyzja nr 9/11 o warunkach zabudowy
z dnia 03 marca 2011 r. wydang przez Burmistrza Barlinka.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi staja sie integralna czeécia specyfikacii
istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

Tres¢ niniejszego wyjasnienia bez ujawnienia zZrodla zapytania, przysyla sie wszystkim
Wykonawcom, ktorym dorgczono Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zamdéwienia oraz
zamieszcza sie na stronie internetowej Zamawiajacego: http://www.pekbarlinek. home.pl/
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